Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 18.07.2022  года  № 237
пос. Некрасовское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 29.01.2020 г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилого фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Ярославской области от 03.05.2011 года № 340-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Некрасовское Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 29.01.2020 г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилого фонда»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Некрасовское:
от 25.06.2012 года № 283 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилых помещений»;
от 01.11.2013 года № 549;
от 18.11.2014 года № 539;
от 27.06.2016 года № 590.».
1.2. Приложение № 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Оформлению договора социального найма жилого помещения муниципального жилого фонда», утвержденному постановлением, исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя отдела обеспечения Широкову Н.И..
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское Ярославской области:                                                В.А.Лосев